Заведующему

МАДОУ «Детский сад № 37»

Т.Ю. Малковой

_____________________________

_____________________________
Ф.И.О. заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь)

_____________________________________________________________________________
                                                                                                             Ф.И.О., дата рождения ребенка

___________________ года рождения, группа №   в кружок платной образовательной услуги

 «________________________»,   с « ___ » ________________ 202      г.

Я, _________________________________________________действующий (ая) от себя и от

имени своего несовершеннолетнего

(ей)__________________________________________________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. ребенка заявителя)

1.даю согласие на посещение дополнительной образовательной услуги кружок

«______________________»

в течение реализации Основной образовательной программы МАДОУ «Детский сад № 37».

2.публикацию детских работ, фото с занятий кружок «______________________».

Настоящее согласие может быть отозвано путем направления мною письменного заявления на

отчисление из кружка по платной образовательной услуге, не менее чем за 3 дня до момента

отчисления из кружка.

«____» __________________ 20__ г.

_____________/_________________/

             подпись                                расшифровка

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-15T13:49:45+0500